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PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE 
PESCA – MESTRADO E DOUTORADO 

 

 
            EEDDIITTAALL  NNºº  004400//22002211--PPRREEPP 

 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS A 
ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E 
ENGENHARIA DE PESCA - NÍVEL DOUTORADO, PARA 
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2022. 

 
 

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e 
Engenharia de Pesca – PREP, conforme Portaria nº 1519/2020 - GRE, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais e, 

 
Considerando os Editais nº 035 e 037/2021-PREP;  
  

TORNA PÚBLICO QUE: 

 

1. Ficam homologadas as inscrições de candidatos a alunos regulares do 

Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – Nível Doutorado, 

para ingresso no ano de 2022; 

 

2.   A análise do projeto de pesquisa e Currículo lattes será realizada entre os dias 01 

à 07 de dezembro de 2021; não sendo necessário a presença do candidato; 

 
3. A relação das inscrições homologadas consta no anexo I, deste edital; 

 

4. Este edital entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

PUBLIQUE-SE. 
 

Toledo-PR, 29 de novembro de 2021. 
 

 
Altevir Signor, 

Coordenador Especial do Curso de Pós-Graduação 
 em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca  

Portaria nº 1519/2020-GRE 
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ANEXO I, EDITAL Nº 040/2021-PREP, Homologação de Inscrições Nível Doutorado. 

Nº Nome CPF Homologada 
01 Andressa Cristina de Oliveira Tosta 10336462964 SIM 

02 Bianca Gomes da Silveira 02084931231 SIM 

03 Bruna Alessandra Von Dentz 02744647055 SIM 

04 Edson Luis de Carvalho Silva 96066253204 SIM 

05 Eva Barros Miranda 96997753191 SIM 

06 Jaqueline Murback Braz 05032301116 SIM 

07 Leon Lima Leal  01876375558 SIM 

08 Leonan Coelho da Costa 03063782211 SIM 

09 Leonnan Carlos Carvalho de Oliveira 02298022224 SIM 

10 
 

Marisa Pereira de Souza 11336043407 NÂO  
Não atendeu ao disposto no artigo 7, do 

Edital n° 035/2021-PREP 

11 Renato Paulo Glowka 03814494911 SIM 

12 Nilmara Rodrigues Machado 05914848385 SIM 

13 Pauliana Leão de Souza 01555335250 SIM 

14 Rosinara Virginia Ferreira Yunes 03842250630 SIM 

15 Sara Ugulino Cardoso 02541540264 SIM 

16 Wane Cristina Picanço Fortunato 00425155218 SIM 

 

OPÇÕES DE ORIENTADOR -  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
N° 

Candidato 
Orientador 

Opção 1 
Orientador 

Opção 2 

01 Andressa Cristina de Oliveira Tosta Sérgio Makrakis ------------------ 

02 Bianca Gomes da Silveira Aldi Feiden Altevir Signor 

03 Bruna Alessandra Von Dentz Aldi Feiden Fábio Bittencourt 

04 Edson Luis de Carvalho Silva Altevir Signor Wilson Rogério Boscolo 

05 Eva Barros Miranda Aldi Feiden Altevir Signor 

06 Jaqueline Murback Braz Altevir Signor Wilson Rogério Boscolo 

07 Leon Lima Leal Altevir Signor ------------------- 

08 Leonan Coelho da Costa Aldi Feiden -------------------- 

09 Leonnan Carlos Carvalho de Oliveira Altevir Signor Aldi Feiden 

10 Nilmara Rodrigues Machado Pitágoras Augusto 
Piana 

---------------------- 

11 Pauliana Leão de Souza Altevir Signor -------------------- 

12 Renato Paulo Glowka Wilson Rogério 
Boscolo 

Altevir Signor 

13 Rosinara Virginia Ferreira Yunes Gilmar Baumgartner Elaine Antoniassi L. Kashiwaqui 

14 Sara Ugulino Cardoso Robie Allan 
Bombardelli 

-------------------- 

15 Wane Cristina Picanço Fortunato Gilmar Baumgartner Elaine Antoniassi L. Kashiwaqui 
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